

## آغاز زعامتی پربرکت



ملت ایران اندکی پس از ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی، بار دیگر حقانیت وعده الهی را آنجا که در قرآن می‌فرماید «هیچ نشانه الهی از میان نمی‌رود مگر آنکه ما به جای او نشانه‌ای همانند آن و یا بهتر از آن را می‌آوریم» را به چشم خود در آغاز ولایت آیت‌الله‌العظمی سید علی خامنه‌ای دید.

ملت ایران اندکی پس از ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی، بار دیگر حقانیت وعده الهی را آنجا که در قرآن می‌فرماید &#171;هیچ نشانه الهی از میان نمی‌رود مگر آنکه ما به جای او نشانه‌ای همانند آن و یا بهتر از آن را می‌آوریم» را به چشم خود در آغاز ولایت آیت‌الله‌العظمی سید علی خامنه‌ای دید.

به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، ساعاتی پس از رحلت امام خمینی(ره)، به‌رغم فقدان جانسوز این رهبر فرزانه، مجلس خبرگان رهبری در حرکتی مدبرانه و به‌هنگام، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را به عنوان رهبر جدید جمهوری اسلامی معرفی کرد. حضور میلیونی مردم ایران در مراسم تشییع پیکر امام و حمایت بی‌دریغ آنها از انتخاب رهبر معظم انقلاب، با طرح شعارهایی مانند اطاعت از خامنه‌ای، اطاعت از امام است؛ مهر تأییدی بر انتخاب بجا و شایسته مجلس خبرگان رهبری بود. نظریه ولایت فقیه، ظرفیت ارزشمندی بود که پس از دوره کوتاه ولایت معصومین(ع) در صدر اسلام، اینک برای نخستین بار در جمهوری اسلامی ایران تحقق یافته است. ولایت فقیه به‌راستی ستون خیمه انقلاب محسوب می‌شود، چرا که نوری در چشم دوستداران و استخوانی در گلوئی دشمنان نظام است.

مقام معظم رهبری همواره در طول زعامت پربرکتشان بر استمرار راه بنیانگذار و معمار کبیر انقلاب انگشت تأکید گذارده و راه انقلاب را همان مسیر نورانی عنوان فرموده‌اند. ایشان همواره تأکید فرموده‌اند که &#171;دوران ده ساله حیات مبارک امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه)، الگو و نمونه حیات جامعه انقلابی ماست و خطوط اصلی انقلاب، همان است که امام ترسیم فرموده است». اینک در سالگرد زعامت و ولایت ولی امر مسلمین جهان، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای؛ ایران اسلامی به برکت نفس نورانی و به سرانگشت تدبیر معظم‌له افق جدیدی از پیشرفت و اعتلا و سربلندی جهانی را پیش روی خود می‌بیند. امید است که به فضل پروردگار وجود و حضور مبارک ایشان همواره بر سر این خاک ایران و ملت مؤمن و انقلابی‌اش تا سپرده شدن پرچم عدالت و آزادی به دست صاحب اصلی‌اش حضرت ولی‌عصر(عج) سایه‌گستر باشد، ان‌شاءالله.